Министерство здравоохранения Красноярского края
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«КРАСНОЯРСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА № 4»

ПРИКАЗ

г. Красноярск

	от
	30

	декабря

	2015 г.

	№
	372/1
	- орг.

О внесении изменений в приказ

о создании общественного совета

при КГБУЗ «КМДБ № 4»
На основании постановления правительства Красноярского края от 13.07.2009 № 359-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при краевом государственном бюджетном (казенном) учреждении здравоохранения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «О создании общественного совета при краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Красноярская межрайонная детская больница № 4» от 30.04.2014г. № 351 следующие изменения:

- вывести из состава общественного совета при КГБУЗ «КМДБ № 4» Корепину Елену Геннадьевну,

- ввести в состав общественного совета при КГБУЗ «КМДБ № 4» Казакову Ольгу Владимировну,

- читать абзац первый пункта 3.1. Положения об общественном совете КГБУЗ «КМДБ № 4» в следующей редакции: «3.1. В состав Совета в обязательном порядке входят представители Учреждения, работников (представительного органа работников) Учреждения, представители общественности из числа лиц, имеющих активную гражданскую позицию или социально значимые заслуги и достижения, представители Советов ветеранов, страховых медицинских организаций.»,

- читать пункт 3.2. Положения об общественном совете КГБУЗ «КМДБ № 4» в следующей редакции: «3.2. Совет формируется в составе не менее 12, но не более 19 членов, в том числе:

2 представителя Учреждения, назначаемых руководителем Учреждения;

2 представителя работников (представительного органа работников) Учреждения;

не менее 4 представителей общественности из числа лиц, имеющих активную гражданскую позицию или социально значимые заслуги и достижения;

1 представитель Совета ветеранов или иной ветеранской организации;

не менее 2 представителей страховых медицинских организаций.».

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                      Е.Г. Корепина